№ 2 от 12.02.2014

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

8-е заседание  26-го созыва
/ внеочередное /

РЕШЕНИЕ
от 10.02.2014 № 6

Об обращении в СП Ненецкого автономного округа

Руководствуясь  № 6 –ФЗ « О контрольно-счетной палате РФ» и поступившими обращениями граждан МО «Канинский сельсовет» НАО в целях осуществления проверки расходования целевых денежных средств из окружного  и местного бюджетов на строительство жилфонда на территории с.Несь Совет депутатов РЕШИЛ:

1. обратиться в СП НАО о проведении внешней проверки расходования целевых средств на строительство и ремонт муниципального жилого фонда в с.Несь, относящиеся к 2008году постройки.
2. Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО направить необходимые документы  в СП НАО.
3. Настоящее решение  вступает  в силу с момента  его принятия.

 Председатель Совета депутатов                                              Глава администрации
 МО «Канинский сельсовет» НАО :                                     МО «Канинский сельсовет» НАО
                                    Т.Н.Панева                                                                       Г.А.Варницына

      c.Несь
     10.02.2014г.
        № 6

Информационный бюллетень № 2 от 12.02.2014 Издатель: Администрация и Совет депутатов муниципального образования «Канинский сельсовет» НАО. Ненецкий автономный округ село Несь, ул. Набережная, 20. Редактор Коткин А.Н..
Тираж 30 экз. Бесплатно. Отпечатан на принтере Администрации МО «Канинский сельсовет» НАО.

1

image1.gif